АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____19.05.2023_____№_____01-09-52/23_____

О внесении изменений в Постановление администрации поселения Сосенское

от 16.09.2016 № 01-09-64/6

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением администрации поселения Сосенское от 30.03.2020 № 01-09-21/20

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ поселения Сосенское», в целях улучшение санитарно-экологического состояния

территории поселения Сосенское, снижение уровня загрязнения окружающей среды путем

повышения эффективности управления процессом санитарной очистки территории от

несанкционированных свалок.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации поселения Сосенское

от 16.09.2016 № 01-09-64/6 «Об утверждении муниципальной программы «Организация

сбора и вывоза бытовых отходов и мусора в поселении Сосенское».

1.1. Изложить приложение 2.3 к муниципальной программе «Организация сбора и

вывоза бытовых отходов и мусора в поселении Сосенское» в новой редакции согласно

приложению, к данному Постановлению.

2. Опубликовать данное Постановление в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Данное Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на первого

заместителя главы администрации поселения Сосенское Начиненного Т.В.

Глава администрации поселения Сосенское                                                 Т.Ю. Тараканова

Приложение

к Постановлению администрации

поселения Сосенское

от 19.05.2023 № 01-09-52/23

Приложение 2.3

к муниципальной программе «Организации сбора и

вывоза бытовых отходов и мусора в поселении Сосенское»

Перечень мероприятий, направленных на реализацию муниципальной программы

«Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора в поселении Сосенское» в 2023 году

№

п/п
Мероприятия по реализации программы Срок исполнения

Объем

финансирования

в 2023году

(тыс. руб.)

Ответственный

за выполнение

программы

1 Ликвидация мест несанкционированного размещения

отходов на территории п. Сосенское
1-4 кв-л 2023 г. 28 766,00

Администрация

поселения Сосенское

2

Выполнение работ по установке ограждений типа «Нью-Джерси»

в целях предотвращения несанкционированных навалов

строительного мусора и грунта на территории п. Сосенское

2-3 кв-л 2023 г. 6 234,00
Администрация

поселения Сосенское

Итого:
 35 000,00